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Elektrolity z probiotykiem, saszetki x 20 szt. (10 szt. + 10 szt.)
LABOR
 

Cena: 21,03 zł

Opis słownikowy

Producent LABOR

Rejestracja Wyrób medyczny inny

Opis produktu
 

Postać

Proszek do sporządzania roztworu do picia

Opakowanie

10 saszetek A (probiotyku), 10 saszetek B (elektrolitów)

Skład

10 SASZETEK A - PROBIOTYK

Green sugar (mieszanina erytrytolu 98% i glikozydów stewiolowych 2% – substancja wypełniająca, substancja słodząca; Lynside Pro
SCB (suche drożdże probiotyczne Saccharomyces cerevisiae var. Boulardii – min. 5×10⁹ CFU/g) – 0,25 g; inulina – błonnik spożywczy z
korzenia cykorii (Cichorium inthybus) – 0,2 g, aromat truskawkowy.

* CFU – z ang. Colony Forming Unit – jednostka tworząca kolonie (pojedyncza komórka)

10 SASZETEK B – ELEKTROLITY

Glukoza 2,7g; cytrynian sodu 0,58g; chlorek sodu 0,52g; chlorek potasu 0,3g; aromat pomarańczowy; regulator kwasowości: kwas
cytrynowy; substancje słodzące: glikozydy stewiolowe.
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Osmolarność przygotowanego roztworu: 245 mOsm/l.

Działanie

Elektrolity LABOR to żywność specjalnego przeznaczenia medycznego w formie proszku do sporządzania roztworu do picia. Składa się
z dwóch rodzajów saszetek - saszetek A PROBIOTYKU oraz saszetek B ELEKTROLITÓW.

Preparat stosowany jest w celu przywrócenia równowagi wodno-elektrolitowej i nawodnienia organizmu, a także uzupełnienia
elektrolitów, utraconych wskutek biegunki, wymiotów lub nadmierną potliwością. Dostarcza również drożdży probiotycznych 
Saccharomyces cerevisiae var. Boulardii, wykazującyh dużą skuteczność w zapobieganiu biegunki po kuracji antybiotykowej.

Wskazania

Zapobieganie odwodnienia spowodowanego biegunką i/lub wymiotami, postępowanie w biegunce spowodowanej antybiotykoterapią,
postępowanie w ostrej infekcyjnej biegunce u dzieci, zapobieganie biegunce podróżnych

Sposób użycia

SASZETKA A - PROBIOTYK

1-2 saszetki dziennie. Zawartość saszetki rozpuszcza się w 200 ml herbaty lub ciepłej wody.

SASZETKA B - ELEKTROLITY

Zawartość saszetki rozpuścić w 200ml przegotowanej i ostudzonej wody. Mieszać aż do rozpuszczenia.

Dzieci: 1-3 porcje po 200 ml roztworu (1-3 saszetki dziennie)

Dorośli: 1-5 porcji po 200 ml roztworu (1-5 saszetek dziennie)

Ilość porcji zużywana w ciągu 24 godzin zależy od wieku i stopnia utraty płynów i minerałów.

W przypadku dzieci wskazana jest konsultacja z pediatrą w celu dostosowania dawki. Przez okres co najmniej 4 godzin roztwór należy
podawać za pomocą małej łyżeczki.

Ostrzeżenia

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik)
zróżnicowanej diety i zdrowego trybu życia. Ważne jest stosowanie zróżnicowanej diety oraz prowadzenie zdrowego trybu życia.
Stosować pod nadzorem lekarza. Nie zaleca się stosowania produktu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników.
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